

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดินยกระดับ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านคลองน้ำใส ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว

ช่วงที่ 1 ลงดินถมก่อสร้างถนนดิน กว้าง 6.00 ม ยาว 1,130 ม หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 3,842 ลบ.ม

ระยะที่ 1 กม 0+00-0+120 หนาเฉลี่ย 0.80 เมตร ระยะที่ 2 กม ที่ 0+080- 1+130 หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร

ช่วงที่ 2 ลงดินถมก่อสร้างถนนดิน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 140 เมตร หนาเฉลี่ย 0.40 เมตร หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 537 ลบ.ม

ช่วงที่ 3 ลงดินถมก่อสร้างถนนดิน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 195 ลบ.ม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

คำนวณราคากลางโดย นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ นายช่างโยธา

เมื่อวันที่

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|--------------|---|-------|----------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 1 | งานดิน | | | | | | | |
| 1.1 | งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา) ปรับพื้นที่ | ตร.ม | 5,000.00 | 1.67 | 8,350.00 | 1.3624 | 2.28 | 11,376.04 |
| 1.2 | งานดินถมคันทาง ช่วงที่ ที่ 1 (บดทับ 1.5%) | ลบ.ม | 3,842.00 | 55.87 | 214,652.54 | 1.3624 | 76.12 | 292,442.62 |
| 1.3 | งานดินถมคันทาง ช่วงที่ ที่ 2 (บดทับ 1.5%) | ลบ.ม. | 537.00 | 55.87 | 30,002.19 | 1.3624 | 76.12 | 40,874.98 |
| 1.4 | งานดินถมคันทาง ช่วงที่ ที่ 3 (บดทับ 1.5%) | ลบ.ม | 195.00 | 55.87 | 10,894.65 | 1.3624 | 76.12 | 14,842.87 |
| 2 | งานปรับเกรดด้วยรถเกรดเตอร์ | | | | | | | |
| 2.1 | งานปรับเกรด บดอัด ถนนดินช่วงที่ 1 | ตร.ม. | 6,780.00 | 1.67 | 11,322.60 | 1.3624 | 2.28 | 15,425.91 |
| 2.2 | งานปรับเกรด บดอัด ถนนดินช่วงที่ 2 | ตร.ม. | 840.00 | 1.67 | 1,402.80 | 1.3624 | 2.28 | 1,911.17 |
| 3.2 | งานปรับเกรด บดอัด ถนนดินช่วงที่ 3 | ตร.ม | 240.00 | 1.67 | 400.80 | 1.3624 | 2.28 | 546.05 |
| 3 | งานบดอัด ด้วยรถบดล้อเหล็ก | | | | | | | |
| 3.1 | งาน บดอัด ถนนดินช่วงที่ 1 | ตร.ม | 6,780.00 | 1.67 | 11,322.60 | 1.3624 | 2.28 | 15,425.91 |
| 3.2 | งาน บดอัด ถนนดินช่วงที่ 2 | ตร.ม | 840.00 | 1.67 | 1,402.80 | 1.3624 | 2.28 | 1,911.17 |
| 3.3 | งาน บดอัด ถนนดินช่วงที่ 3 | ตร.ม | 240.00 | 1.67 | 400.80 | 1.3624 | 2.28 | 546.05 |
| 4 | งานห่อกรรมคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | |
| 3.1 | ขนาด ๑ 0.30 ม ชั้น 3 | ม | | | | | | |
| 3.2 | ขนาด ๑ 0.40 ม ชั้น 3 | ม | | | | | | |
| 3.3 | ขนาด ๑ 0.60 ม ชั้น 3 | 2 ขวง | 18.00 | 950.45 | 17,108.10 | 1.3624 | 1,294.89 | 23,308.08 |
| 3.4 | ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3 | ม | | | | | | |
| 5 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | | | | | | | 3,000.00 |
| ค่างานต้นทุน | | | | | 307,259.88 | | รวมค่าก่อสร้าง | 421,610.85 |

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น เพียง

(สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)

307,259.88

1.3624

421,610.85

420,000.00

ตัวอักษร

ผู้ประมาณการ

(นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ)

นายช่างโยธา

ตรวจสอบ

(นางฉัตรฉานี ภูหมื่นไวย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายสายชล คนโต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

อนุมัติ

(นายนที ทวลประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ